
Zarządzenie nr 20/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 20 październik 2025 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenia: 

1. Zarządzenie 28/2015  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 25.11.2015 r. w sprawie wprowadzenia Polityki 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, 

2. Zarządzenie 29/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 25.11.2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


